tencia cuya parte Dispositiva es del tenor literal siguiente:

FALLO 

“Se estima la demanda formulada por Dª CLAUDIA MORENO QUIJADA con DNI
51.008.648F frente a TATES BURGUER HERMOSILLA, SL, , condenando a la deman-
dada a abonar a la actora el importe de 934,97 euros brutos (novecientos treinta y cuatro
con noventa y siete).

Incorpórese la presente sentencia al libro correspondiente, expídase testimonio para
su unión a autos, y hágase saber a las partes que, de conformidad con el artículo 191 de la
LRJS, contra ella no cabe interponer recurso de suplicación.